
 

 

2021 年 4 月 

お取引様 各位 

 

 

東大阪事業所 名称変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます 

また 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます 

 

この度、「東大阪事業所」の拠点名称を「大阪事業所」に変更することとなりましたのでお知らせします。

なお、変更は名称のみで、住所・電話番号・FAX 番号については変更ありません。 

 

つきましては､今後とも､倍旧のお引き立てを賜りたく､何とぞよろしくお願い申しあげます｡ 

 

敬具 

 

記 

 

【名称変更年日】 

2021 年 4 月 12 日（月） 

 

 

【拠点名称】 

旧：東大阪事業所 →  新：大阪事業所 
 

 

【拠点情報】 

ウシオライティング株式会社 大阪事業所 

〒577-0067 大阪府東大阪市高井田西 6-5-32 

Tel：06-6782-6066（代） Fax：06-6785-2020 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 
 


